I - FICA ALTERADO NO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO:
a. ONDE SE LÊ:   ... ANEXO V - Quadro Estimativo de Preços (0060889468).
      LEIA-SE:          ... ANEXO V - Quadro Estimativo de Preços (0061633802).
b. ONDE SE LÊ: ...VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: R$ R$ 6.011.239,47 (seis
milhões, onze mil duzentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos)
     LEIA-SE:          ...VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO: 6.100.210,30 (seis milhões,
cem mil duzentos e dez reais e trinta centavos).

II - FICA ALTERADO O QUADRO ESTIMATIVO DE PREÇOS:
O Quadro Estimativo de Preços foi atualizado(0061633802) e será disponibilizado na

íntegra disponíveis para consulta no
site: http://www.rondonia.ro.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-br.